Johanni Reisse, presb. Andegavens. dioc., in utr. jure bac. in secundo anno et secundo volumine lecture sue
-existenti.

Johanni Quoquiel dicto de Malda, presb. Tournacens. (sic), in art. et decr. bac. in secundo anno lecture sue
existenti.

Maiheo Majoris, bac. in decr. in secundo anno et secundo volumine lecture sue existenti.

Johanni de Veyrinis, presb., in decr. bac. ac in secundo anno lecture sue existenti.

Jacobo Lourdelli, presh. Attrebatens. dioc., in decr. bac., qui unum volumen decretalium legit.

Michaeli Blondelli, cler. Morinens. dioc., mag. in art. et bac. in decr. in primo anno lecture sue.

Herveo Baronis, cler. Leonens. dioc., bac. in decr. in primo anno lecture sue existenti.

Petro Rebrachien 8, cler. Autisiodorens., bac. in decr. in primo anno et primo volumine lecture sue existenti.

Gaufrido de S. Cirico, diac. Macloviens. dioc., in art. mag. et bac. in decr. ac in primo anno lecture sue
existenti.

Guillermo Cerarii, Remens. dioc. presb., bac. in jure can. in primo anno lecture sue existenti.

Thome Bense, presb. Bajocens. dioc., in art. et decr. bac. in primo anno lecture sue existenti.

Michaeli Pelote!?, Constanciens. dioc., nullum beneficium obtinenti, mag. in art. et bac. in decr. in primo
anno lecture existenti secretarioque ducis Bituricensis.

Fratri Jacobo Mutonis, dyac. expresse professo monast. Sancti Vincentii prope muros Laudunens., bac. in
decr. in primo anno lecture sue existenti.

Guidoni Choqualdi, presb. Leonens. dioc., bac. in decr. et in primo anno lecture sue existenti.

Johanni Pignaudi, cler. Aurelianens. dioc., bac. in [decr.] ac in primo anno lecture sue existenti.

Johanni Raghac de Claromonte in Alvernia, bac. in decr. et in primo anno lecture sue existenti.

Petro Martini, cler. Lemovicens. dioc., bac. in decr. ac in primo anno et primo volumine lecture sue exislenti.

Portejoaie, presb. Redonens. dioc., bac. in leg. Aurelianis, in primo volumine legendi pro nunc Parisius, bac.
in decr. in primo anno et primo volumine lecture sue existenti.

Nicolao Pelez, cler. Constanciens. dioc., bac. in jure can. Parisius in sccundo anno lecture suae existenti.

Nicolao Prigaut20, subdiac., bac. in decr. et lic. in art.

Gauffrido Gallici, presb. Trecorens. dioc., bac. in decr. qui per tres annos in eadem fac. legit.

Johanni de Brest, cler. Cameracens. dioc., in jure can. bac. in primo anno et primo volumine lecture sue
existenti.

Danieli Ynihel, presb. Corisopitens. dioc., bac. in decr. in primo anno lecture sue existenti.